13 PHOENIX 11 903 250 (mensuel) ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

14 SAGAM 11 534 146 (mensuel) ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

15 SDN  ✓  ✓     

16 MAMBA 
SECURITE 

✓     

Le comité technique d’évaluation recommande d’attribuer provisoirement le marché à 
l’entreprise SAGAM pour des montant de : 

- lot 01 deux cent trente-quatre millions cinq cent cinquante-deux mille trois cent 
vingt-quatre (234 552 324) F CFA TTC et ; 

- lot 02 cent quatre-vingt-dix-sept millions deux cent cinquante-sept mille quatre 
cent quarante (197 257 440) F CFA TTC, et  

à l’AGENCE LAT SECURITE pour les montants suivants : 

- lot 3 à soixante-cinq millions huit cent quarante-quatre mille (65 844 000) F CFA 
TTC ; 

- lot 04 quatre-vingt-trois millions quatre cent deux mille quatre cent ( 83 402 400) 
F CFA TTC ; et 

- lot 05 soixante-quatorze millions six cent vingt-trois mille deux cent (74 623 200) 
F CFA TTC. 

Après validation de cette proposition, l’autorité contractante a publié l’attribution 
provisoire du marché dans le journal « Le Soleil » du jeudi 08 octobre 2025.  

Suite à la publication de l’avis d’attribution provisoire du marché susvisé, l’entreprise